Dane aktualne na dzien: 19-05-2024 12:23

Link do produktu: https://hitparts.pl/atrapa-kratka-w-zderzaku-lewa-bmw-5-f10f11-1209-0e-51117346505-p-82300.html

ATRAPA KRATKA W ZDERZAKU LEWA BMW 5

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: Atrapa w zderzaku
Strona zabudowy: przdd strona lewa (strona kierowcy)
Informacje dodatkowe: z otworami na listwe; zamknieta

Stosowany: BMW 5 (F10/F11), 12.09-
Okres stosowania od: .14-

Producent czesci: Polcar
Numery oryginalne: 51117346505

(F10/F11), 12.09- OE: 51117346505

116,00 zt
20192739
51117346505
5903107394292

Polcar
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